[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07.2018

	№ 249

	пгт Оричи

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков (частей земельных участков), находящихся в собственности муниципального образования»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Оричевского района от 29.08.2014 № 452 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков (частей земельных участков), находящихся в собственности муниципального образования» (далее – Административный регламент) согласно приложению.

2. Привести должностные инструкции сотрудников управления муниципальной собственностью Оричевского района, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в соответствие с Административным регламентом в течение месяца со дня издания настоящего постановления.

3. Разместить Административный регламент на Интернет-сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области www.orichi-rayon.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления муниципальной собственностью Оричевского района Акимову О.А.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

	Глава Оричевского района
	    В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]